

Årsredovisning för

# Långbo Bygg AB

559267-2702

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långbo Bygg AB, 559267-2702, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alfta i Ovanåkers kommun registrerades år 2023-01-01 och bedriver sedan dess byggverksamhet som nybyggnationer, renoveringar av hus och gårdar samt tillverkning och försäljning av bryggor, flottar och uthyrning av byggställning och maskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet och omsättning har under året ökat jämfört med föregående år. Jämförelsen är missvisande då föregående år var förlängt och räkenskapsåret var då 18 månader långt. Bolaget har dock viss växtvärk och årets resultat blev ett underskott. Bolaget egna kapital är dock intakt tack vare ett ägartillskott.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31	2020-08-18- 2021-06-30	Belopp i kr
Nettoomsättning	13 063 652	15 458 854	3 474 873	
Resultat efter finansiella poster	-403 629	134 208	172 142	
Soliditet, %	1	6	14	

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	161 093
Aktieägartillskott, erhållna		200 000
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-314 630
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>46 463</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	361 093
årets resultat	-314 630
Totalt	46 463
disponeras för	
balanseras i ny räkning	46 463
Summa	46 463

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 063 652	15 458 854
Övriga rörelseintäkter		81 085	236 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 144 737</b>	<b>15 694 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 334 354	-9 256 863
Övriga externa kostnader		-2 275 829	-2 827 748
Personalkostnader	2	-3 272 257	-3 226 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-495 772	-132 902
Övriga rörelsekostnader		-	-67 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 378 212</b>	<b>-15 512 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-233 475</b>	<b>182 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 196	-48 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170 154</b>	<b>-48 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-403 629</b>	<b>134 208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	-46 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>89 000</b>	<b>-46 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-314 629</b>	<b>88 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-28 518
<b>Årets resultat</b>		<b>-314 629</b>	<b>59 690</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	166 756	166 756
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 378 830	1 307 072
Summa materiella anläggningstillgångar		3 545 586	1 473 828
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 545 586</b>	<b>1 473 828</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		637 000	314 571
Summa varulager		637 000	314 571
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 063 202	1 683 760
Övriga fordringar		6 676	4 746
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 341	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		383 519	1 040 546
Summa kortfristiga fordringar		2 612 738	2 729 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 249 738</b>	<b>3 043 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 795 324</b>	<b>4 517 451</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		361 093	101 402
Årets resultat		-314 629	59 690
Summa fritt eget kapital		46 464	161 092
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 464</b>	<b>186 092</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	89 000
Summa obeskattade reserver		-	89 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		238 595	302 818
Övriga skulder till kreditinstitut		2 275 903	882 659
Övriga skulder		2 756	452 427
Summa långfristiga skulder		2 517 254	1 637 904
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		462 888	94 896
Leverantörsskulder		2 205 906	1 914 966
Skulder till koncernföretag		111 031	-
Skatteskulder		-	11 588
Övriga skulder		1 238 701	350 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 080	232 472
Summa kortfristiga skulder		4 206 606	2 604 455
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 795 324</b>	<b>4 517 451</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella Anläggningstillgångar</i>	År
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	5
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>5</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	166 756	22 350
-Nyanskaffningar		144 406
	166 756	166 756
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>166 756</b>	<b>166 756</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 515 470	200 670
-Nyanskaffningar	2 576 863	1 414 800
-Avyttringar och utrangeringar	-10 000	-100 000
Vid årets slut	4 082 333	1 515 470
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-208 398	-29 940
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	667	22 222
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-495 772	-200 680
Vid årets slut	-703 503	-208 398
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 378 830</b>	<b>1 307 072</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning		
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 130 419	1 143 857
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 430 419</b>	<b>1 443 857</b>

## Underskrifter

Alfta



2024-07-16

Thomas Olsson  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Långbo Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-16

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alfta 2024-07-16



Thomas Olsson

2024073016985